ROLINE 10-Zoll Fachboden 1 HE, 200 T grau

ArtikeInummer

Hersteller

Hersteller-Art.-Nr.
EAN (Einzelstuck)

26.21.0199 roline
ROLINE
26.21.0199

7630049602021

ROLINE 10 Zoll Fachboden 1 HE 200 T grau

Die 10" Fachbdden von ROLINE sind aus einem perforiertem Lochblech gefertigt und lassen
sich problemlos an den vorderen 10"-Profilen montieren. Das Montagematerial ist im
Lieferumfang enthalten. Nutzen Sie die ROLINE 10" Fachbdden zur sicheren Aufbewahrung
von Komponenten, die nicht direkt im 10"-Gehause befestigt werden sollen.

Hersteller
Produktgruppe
Produkttyp
Farbe

Lieferumfang

Rastermal
Hoheneinheiten
Materialgruppe
RAL-Farbe
Hohe

Breite

Technische Daten
ROLINE
19"-/10"-Technik
10"-Fachboden
grau

Fachboden, Installations-Set (Schrauben, Kafigmuttern,
Unterlegscheiben)

254 mm (10 Zoll)

1 HE

Stahl

RAL 7035 Lichtgrau
42 mm

255 mm



Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

200 mm
516 g
55 mm
210 mm
285 mm

0.61 kg



